

Bolou ApS

Jægersborg Alle 25, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 40 21 83

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

Henrik Juul Hansen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bolou ApS Jægersborg Alle 25 2920 Charlottenlund Telefon: 39632967 Hjemmeside: www.bolou.dk E-mail: boutique@bolou.dk CVR-nr.: 29 40 21 83 Stiftet: 1. marts 2006 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Anna Lise Grandjean, formand Bolette Louise Sig Mathiasen Jimmy Nordling Drevfors
Direktion	Bolette Louise Sig Mathiasen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Carl Ras Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af design, produktion og salg af smykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab, som er resultat efter vareforbrug, ændring i varebeholdninger og andre eksterne omkostninger, udgør -1.011 t.kr. mod en bruttofortjeneste på 1.056 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2020 udgjort et underskud på 3.820 t.kr. mod et underskud sidste år på 2.784 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 25.158 t.kr. mod 25.217 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 59 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.985 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 7,9 % af de samlede aktiver på 25.158 t.kr., hvilket er et fald på 15,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Resultatet for det kommende år er påvirket af COVID-19-krisen. COVID-19-krisen vil påvirke omsætningen i butikken i en periode, idet den fysiske butik var lukket i januar og februar 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-1.011.469	1.055.858
1 Personaleomkostninger	-2.825.119	-3.574.344
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-793.997	-692.322
Resultat før finansielle poster	-4.630.585	-3.210.808
Finansielle indtægter	148.909	41.754
2 Finansielle omkostninger	-412.935	-399.918
Resultat før skat	-4.894.611	-3.568.972
Skat af årets resultat	1.074.318	785.108
Årets resultat	-3.820.293	-2.783.864
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.820.293	-2.783.864
Disponeret i alt	-3.820.293	-2.783.864

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede brugsrettigheder	369.777	0
4 Goodwill	2.315.689	2.517.356
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.685.466</u>	<u>2.517.356</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	408.457	530.734
6 Indretning af lejede lokaler	3.528.152	3.806.146
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.936.609</u>	<u>4.336.880</u>
7 Huslejedepositum	141.439	141.439
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>141.439</u>	<u>141.439</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.763.514</u>	<u>6.995.675</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og handelsvarer	15.878.554	17.371.110
Varebeholdninger i alt	<u>15.878.554</u>	<u>17.371.110</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.600	129.550
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	677.929
Andre tilgodehavender	50.932	14.027
Periodeafgrænsningsposter	54.820	0
Tilgodehavender i alt	<u>149.352</u>	<u>821.506</u>
Likvide beholdninger	2.366.592	28.452
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.394.498</u>	<u>18.221.068</u>
Aktiver i alt	<u>25.158.012</u>	<u>25.216.743</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Anpartskapital	425.000	425.000
Reserve for udviklingsomkostninger	288.426	0
Overført resultat	1.271.115	5.379.834
Egenkapital i alt	1.984.541	5.804.834
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	881.904	619.370
Hensatte forpligtelser i alt	881.904	619.370
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	329.619	131.367
9 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.199.090	11.946.286
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.528.709	12.077.653
Gæld til pengeinstitut	8.844	4.180.672
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.000	32.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.156.472	1.148.334
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.117.679	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.000	20.000
Anden gæld	2.446.863	1.333.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.762.858	6.714.886
Gældsforpligtelser i alt	22.291.567	18.792.539
Passiver i alt	25.158.012	25.216.743

10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	425.000	0	2.163.698	2.588.698
Årets overførte resultat	0	0	-2.783.864	-2.783.864
Koncerntilskud	0	0	6.000.000	6.000.000
Egenkapital 1. januar 2020	425.000	0	5.379.834	5.804.834
Årets overførte resultat	0	0	-3.820.293	-3.820.293
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger	0	288.426	-288.426	0
	<u>425.000</u>	<u>288.426</u>	<u>1.271.115</u>	<u>1.984.541</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Årets resultat	-3.820.293	-2.783.864
11 Reguleringer	-16.295	265.377
12 Ændring i driftskapital	4.384.510	-2.609.276
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	547.922	-5.127.763
Renteudbetalinger og lignende	-412.935	-399.918
Pengestrøm fra ordinær drift	134.987	-5.527.681
Modtaget selskabsskat	1.336.852	956.780
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.471.839	-4.570.901
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-475.427	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-86.409	-102.993
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-41
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-561.836	-103.034
Optagelse af langfristet gæld	5.451.056	8.686.699
Afdrag på langfristet gæld	0	-7.349.831
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitut	-4.171.828	3.266.402
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	1.279.228	4.603.270
Ændring i likvider	2.189.231	-70.665
Likvider 1. januar	28.452	57.363
Valutakursreguleringer (likvider)	148.909	41.754
Likvider 31. december	2.366.592	28.452
Likvider		
Likvide beholdninger	2.366.592	28.452
Likvider 31. december	2.366.592	28.452

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.187.083	3.260.965
Pensioner	586.179	261.366
Andre omkostninger til social sikring	51.857	52.013
	2.825.119	3.574.344
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	32.460	72.846
Andre finansielle omkostninger	380.475	327.072
	412.935	399.918
	31/12 2020	31/12 2019
3. Erhvervede brugsrettigheder		
Tilgang i årets løb	475.427	0
Kostpris 31. december	475.427	0
Årets afskrivninger	-105.650	0
Afskrivninger 31. december	-105.650	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	369.777	0
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	3.775.000	3.775.000
Kostpris 31. december	3.775.000	3.775.000
Afskrivninger 1. januar	-1.257.644	-1.055.977
Årets afskrivninger	-201.667	-201.667
Afskrivninger 31. december	-1.459.311	-1.257.644
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.315.689	2.517.356

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.392.874	1.289.881
Tilgang i årets løb	64.331	102.993
Kostpris 31. december	1.457.205	1.392.874
Afskrivninger 1. januar	-862.140	-670.240
Årets afskrivninger	-186.608	-191.900
Afskrivninger 31. december	-1.048.748	-862.140
Regnskabsmæssig værdi 31. december	408.457	530.734
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	4.481.325	4.481.325
Tilgang i årets løb	22.078	0
Kostpris 31. december	4.503.403	4.481.325
Afskrivninger 1. januar	-675.179	-376.424
Årets afskrivninger	-300.072	-298.755
Afskrivninger 31. december	-975.251	-675.179
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.528.152	3.806.146
7. Huslejedepositum		
Kostpris 1. januar	141.439	141.439
Kostpris 31. december	141.439	141.439
Regnskabsmæssig værdi 31. december	141.439	141.439
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	329.619	131.367
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	329.619	131.367
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	329.619	131.367

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
9. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	17.199.090	11.946.286
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>17.199.090</u>	<u>11.946.286</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>17.199.090</u>	<u>11.946.286</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 63 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 188 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig leje på 400 t.kr., der er uopsigelig frem til 1. juli 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carl Ras Holding A/S, CVR-nr. 35 25 32 46 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
11. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	793.997	692.321
Finansielle indtægter	-148.909	-41.754
Finansielle omkostninger	412.935	399.918
Skat af årets resultat	-1.074.318	-785.108
	<u>-16.295</u>	<u>265.377</u>
 12. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	1.492.556	-1.337.319
Ændring i tilgodehavender	672.154	1.137.344
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	2.219.800	-8.409.301
Koncerntilskud	0	6.000.000
	<u>4.384.510</u>	<u>-2.609.276</u>
